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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

AGUIRRE Iker 06/12/2009 PERIGNY 0 210170050173
BENARD Mathieu 16/09/2009 LA ROCHELLE 0 210170060576
BONIZEC Chloe 30/05/2009 PERIGNY 0 210170050183
BONNET Raphael 27/03/2008 LOUDUN CE 0 210860150067
BRETON Alix 30/03/2008 NIORT CE 0 210790110230
BRULE Valentin 20/02/2008 MONTMORILLON 0 210860240123
CAILLAUD Marin 13/08/2009 ANGOULEME 0 210160010455
CARISEY Joshua 15/03/2008 ANGOULEME 0 210160010411
DE LOYNES Antoine 08/10/2008 COGNAC EPEE 0 210160020259
DELGADO Luna 08/10/2009 RENNES ERM 0 230350110826
EROUART Titouan 01/01/2008 PERIGNY 0 210170050180
FONLUT-PEROS Léna 19/09/2008 LA ROCHELLE 0 210170060619
LAMAUD Emilien 08/07/2009 POITIERS 0 210860180590
LETIRAND Lubin 25/08/2008 POITIERS 0 210860180608
LHUILLIER Morgan 04/08/2008 NIORT CE 0 210790110266
MILHET Julien 09/01/2008 PERIGNY 0 210170050169
SAUSSEAU Flora 14/03/2008 NIORT CE 0 210790110249
SCHITTECATTE Eva 16/06/2009 ANGOULEME 1 210160010416
SCHMID Thomas 16/01/2009 PERIGNY 0 210170050179
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Poule n° 01
 ECOTIERE Alexandre ANGOULEME
1 SCHITTECATTE Eva ANGOULEME
6 DELGADO Luna RENNES ERM
7 LHUILLIER Morgan NIORT CE
11 EROUART Titouan PERIGNY
13 LAMAUD Emilien POITIERS
18 AGUIRRE Iker PERIGNY

Poule n° 03
 GARNIER-EDEL Adeline NIORT CE
3 BONIZEC Chloe PERIGNY
4 MILHET Julien PERIGNY
9 DE LOYNES Antoine COGNAC EPEE
10 BENARD Mathieu LA ROCHELLE
15 SAUSSEAU Flora NIORT CE
16 CAILLAUD Marin ANGOULEME

Poule n° 02
 PELETAN Dorian COGNAC EPEE
2 BRETON Alix NIORT CE
5 LETIRAND Lubin POITIERS
8 BRULE Valentin MONTMORILLON
12 CARISEY Joshua ANGOULEME
14 SCHMID Thomas PERIGNY
17 BONNET Raphael LOUDUN CE
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Poule n° 01 Arbitre
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AGUIRRE  Iker  5  

LHUILLIER  Morgan  6  
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Poule n° 02 Arbitre
PELETAN

Piste
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BRETON  Alix  1  

CARISEY  Joshua  2  

BONNET  Raphael  3  

SCHMID  Thomas  4  

BRULE  Valentin  5  

LETIRAND  Lubin  6  

0 0,000 4 12 -8 5

4 1,000 12 2 +10 1

2 0,500 6 9 -3 3

0 0,000 0 0 +0 6

3 0,750 9 4 +5 2

1 0,250 7 11 -4 4
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Poule n° 03 Arbitre
GARNIER-EDEL

Piste
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CAILLAUD  Marin  1  

MILHET  Julien  2  

BENARD  Mathieu  3  

SAUSSEAU  Flora  4  

BONIZEC  Chloe  5  

DE LOYNES  Antoine  6  

4 0,800 13 6 +7 2

3 0,600 11 9 +2 3

4 0,800 14 5 +9 1

0 0,000 0 15 -15 6

2 0,400 7 9 -2 5

2 0,400 9 10 -1 4
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 CARISEY Joshua ANGOULEME 2 1000 10 12
2 EROUART Titouan PERIGNY 1 1000 8 12
3 LHUILLIER Morgan NIORT CE 1 800 10 14
4 BENARD Mathieu LA ROCHELLE 3 800 9 14
5 CAILLAUD Marin ANGOULEME 3 800 7 13
6 BRULE Valentin MONTMORILLON 2 750 5 9
7 SCHITTECATTE Eva ANGOULEME 1 600 3 11
8 MILHET Julien PERIGNY 3 600 2 11
9 BONNET Raphael LOUDUN CE 2 500 -3 6
10 DE LOYNES Antoine COGNAC EPEE 3 400 -1 9
11 LAMAUD Emilien POITIERS 1 400 -1 6
12 BONIZEC Chloe PERIGNY 3 400 -2 7
13 LETIRAND Lubin POITIERS 2 250 -4 7
14 DELGADO Luna RENNES ERM 1 200 -11 3
15 BRETON Alix NIORT CE 2 0 -8 4
16 AGUIRRE Iker PERIGNY 1 0 -9 6
17 SAUSSEAU Flora NIORT CE 3 0 -15 0
18 SCHMID Thomas PERIGNY 2 0 0 0
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 CARISEY Joshua 15/03/2008 ANGOULEME 210160010411
2 EROUART Titouan 01/01/2008 PERIGNY 210170050180
3 LHUILLIER Morgan 04/08/2008 NIORT CE 210790110266
4 BENARD Mathieu 16/09/2009 LA ROCHELLE 210170060576
5 CAILLAUD Marin 13/08/2009 ANGOULEME 210160010455
6 BRULE Valentin 20/02/2008 MONTMORILLON 210860240123
7 SCHITTECATTE Eva 16/06/2009 ANGOULEME 210160010416
8 MILHET Julien 09/01/2008 PERIGNY 210170050169
9 BONNET Raphael 27/03/2008 LOUDUN CE 210860150067
10 DE LOYNES Antoine 08/10/2008 COGNAC EPEE 210160020259
11 LAMAUD Emilien 08/07/2009 POITIERS 210860180590
12 BONIZEC Chloe 30/05/2009 PERIGNY 210170050183
13 LETIRAND Lubin 25/08/2008 POITIERS 210860180608
14 DELGADO Luna 08/10/2009 RENNES ERM 230350110826
15 BRETON Alix 30/03/2008 NIORT CE 210790110230
16 AGUIRRE Iker 06/12/2009 PERIGNY 210170050173
17 SAUSSEAU Flora 14/03/2008 NIORT CE 210790110249
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 CARISEY Joshua 15/03/2008 ANGOULEME 210160010411
2 EROUART Titouan 01/01/2008 PERIGNY 210170050180
3 LHUILLIER Morgan 04/08/2008 NIORT CE 210790110266
4 BENARD Mathieu 16/09/2009 LA ROCHELLE 210170060576
5 CAILLAUD Marin 13/08/2009 ANGOULEME 210160010455
6 BRULE Valentin 20/02/2008 MONTMORILLON 210860240123
7 SCHITTECATTE Eva 16/06/2009 ANGOULEME 210160010416
8 MILHET Julien 09/01/2008 PERIGNY 210170050169
9 BONNET Raphael 27/03/2008 LOUDUN CE 210860150067
10 DE LOYNES Antoine 08/10/2008 COGNAC EPEE 210160020259
11 LAMAUD Emilien 08/07/2009 POITIERS 210860180590
12 BONIZEC Chloe 30/05/2009 PERIGNY 210170050183
13 LETIRAND Lubin 25/08/2008 POITIERS 210860180608
14 DELGADO Luna 08/10/2009 RENNES ERM 230350110826
15 BRETON Alix 30/03/2008 NIORT CE 210790110230
16 AGUIRRE Iker 06/12/2009 PERIGNY 210170050173
17 SAUSSEAU Flora 14/03/2008 NIORT CE 210790110249
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place statut nom prénom club

1 BRULE Valentin MONTMORILLON
2 BENARD Mathieu LA ROCHELLE
3 MILHET Julien PERIGNY
3 DE LOYNES Antoine COGNAC EPEE
5 CARISEY Joshua ANGOULEME
6 EROUART Titouan PERIGNY
7 LHUILLIER Morgan NIORT CE
8 BRETON Alix NIORT CE
9 CAILLAUD Marin ANGOULEME
10 BONNET Raphael LOUDUN CE
11 LAMAUD Emilien POITIERS
12 LETIRAND Lubin POITIERS
13 AGUIRRE Iker PERIGNY



Classement général



14ème 
Challenge des 
Mousquetaires

Fleuret - Masculin - M9Fleuret - Masculin - M9
Classement général

La Rochelle
07/01/2017

Page 1/1

place nom prénom club ligue nation

1 BRULE Valentin MONTMORILLON
2 BENARD Mathieu LA ROCHELLE
3 DE LOYNES Antoine COGNAC EPEE
3 MILHET Julien PERIGNY
5 CARISEY Joshua ANGOULEME
6 EROUART Titouan PERIGNY
7 LHUILLIER Morgan NIORT CE
8 BRETON Alix NIORT CE
9 CAILLAUD Marin ANGOULEME
10 BONNET Raphael LOUDUN CE
11 LAMAUD Emilien POITIERS
12 LETIRAND Lubin POITIERS
13 AGUIRRE Iker PERIGNY
18 SCHMID Thomas PERIGNY


